UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG THCS PHAN SÀO NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-PSN Phương Sài, ngày 24 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025

Thực hiện Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về quản lý và cấp phát văn bằng tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-GDĐT ngày 02/06/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố Nha Trang về việc công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học

2024-2025;

Trường THCS Phan Sào Nam trân trọng thông báo:

Tất cả học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 và những học sinh đã tốt

nghiệp THCS các năm học trước chưa nhận bằng tốt nghiệp đến tại văn phòng trường

THCS Phan Sào Nam để nhận bằng tốt nghiệp.

1. Thời gian: Từ ngày 25/6/2025

    (trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần)

    Hoặc liên hệ số điện thoại: 0328793779 (Cô Trần Thị Hồng Vy)

2. Địa điểm: Tại phòng Văn thư trường THCS Phan Sào Nam.

    Địa chỉ: Số 03 Thủy Xưởng, P.Phương Sài, Nha Trang, Khánh Hòa.

3. Chú ý:

-  Học sinh khi đến nhận bằng mang theo CCCD hoặc điện thoại có cài đặt

VNeID mức 2 để ký nhận bằng tốt nghiệp.

- Trường hợp nhận thay: Phụ huynh học sinh hoặc người giám hộ xuất trình

CCCD của học sinh và CCCD của người nhận thay hoặc điện thoại có cài đặt VNeID

mức 2 khi đến ký nhận thay.

Nhà trường không giải quyết các trường hợp không mang theo đầy đủ các giấy

tờ theo yêu cầu như trên.

Trường THCS Phan Sào Nam thông báo để toàn thể học sinh đã tốt nghiệp

THCS năm học 2024-2025 và các năm trước được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND phường Phương Sài;

- Website trường;

- Bản tin trường;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

  Phan Thành Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T09:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thành Chung<ptchung.c2psnam.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T09:47:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHAN SÀO NAM<c2psnam.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T09:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHAN SÀO NAM<c2psnam.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!